第９号様式その１（第１０条）

助 成 金 交 付 請 求 書

令和  年  月  日

公益財団法人印旛沼環境基金

理事長  西 田 三十五 様

住   所

団 体 名

代表者氏名              ㊞

電 話 番 号

令和  年  月  日付け確定のあった令和  年度公益財団法人印旛沼環境基金助

成金を、公益財団法人印旛沼環境基金助成金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり

請求します。

一金             円也

第９号様式その２（第１０条）

助 成 金 振 込 依 頼 書

令和  年  月  日

公益財団法人印旛沼環境基金

理事長  西 田 三十五 様

住   所

団 体 名

代表者氏名              ㊞

電 話 番 号

令和  年  月  日付けで請求した令和  年度公益財団法人印旛沼環境基金助成

金については、下記金融機関口座へ振込み願います。

記

金融機関名

       銀行       支店

預金

       農協       支所

口座番号

ふ り が な

口座名義人

※ 口座名義人は、請求者と同一としてください。